ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 5 năm 2019

V/v tham mưu giải quyết đề

nghị trình chiếu hiệu ứng ánh

sáng đèn LED năm 2019

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Ngày 9/5/2019, UBND tỉnh nhận được đơn số 111/CV-TCSKAS/TRV

của Công ty TNHH The Royal Vietnam về việc xin chấp thuận trình chiếu

hiệu ứng ánh sáng đèn LED năm 2019 tại Công viên Ba Tơ, thành phố Quảng

Ngãi. Vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với UBND

thành phố Quảng Ngãi nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh giải quyết đơn đề

nghị của doanh nghiệp nêu trên (chuyển kèm theo)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH The Royal Vietnam;

- VPUB: C, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt360).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-05-21T02:45:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T02:45:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T14:37:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!